
Stránka 1 z 30 
 

1) Stanice metra Dejvická (výstup Vítězné náměstí) 
- prostor sloužící podnikání č. DE 9/488.1+DE 10/488.2 (o orientační výměře: 35,35 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 110.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Došlé nabídky - počet: 2 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

MIMO BOHEMIA a.s. 27889190 Pekárna, cukrárna 131.000 Kč 

Lagardere Travel Retail a.s. 25099167 Občerstvení, tisk, tabák 127.300 Kč 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. MIMO BOHEMIA a.s., která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 131.000,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 2 z 30 
 

2) Stanice metra Flora 
- prostor sloužící podnikání č. FL 2/431 (o orientační výměře: 14,63 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 48.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Došlé nabídky - počet: 0 
 
ZÁVĚR: Nebyla doručena žádná nabídka. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 3 z 30 
 

3) Stanice metra Hloubětín 
- prostor sloužící podnikání č. HL 1/413 (o orientační výměře: 25,17 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 14.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Došlé nabídky - počet: 3 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

M-TRAFIK s.r.o. 61854867 Tabák, tisk, občerstvení 61.600 Kč 

MINIT BOHEMIA s.r.o. 25593676 Pečivo  31.500 Kč 

UNO PIZZA s.r.o. 07793391 Občerstvení  31.111 Kč 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. M-TRAFIK s.r.o.., která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 61.600 Kč,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 4 z 30 
 

4) Stanice metra Kolbenova 
- prostor sloužící podnikání č. KL 3/432 (o orientační výměře: 21,42 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 7.700,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Došlé nabídky - počet: 0 
 
ZÁVĚR: Nebyla doručena žádná nabídka. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 5 z 30 
 

5) Stanice metra Křižíkova 
- prostor sloužící podnikání č. KR 2/503 (o orientační výměře: 25,23 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 35.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Došlé nabídky - počet: 0 
 
ZÁVĚR: Nebyla doručena žádná nabídka. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 6 z 30 
 

6) Stanice metra Ládví 
- prostor sloužící podnikání č. LA 6/438 (o orientační výměře: 50,92 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 65.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Došlé nabídky - počet: 1 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

M-TRAFIK s.r.o. 61854867 Tisk, tabák, občerstvení 76.600 Kč 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. M-TRAFIK s.r.o., která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 76.600,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 7 z 30 
 

7) Stanice metra Malostranská 
- prostor sloužící podnikání č. MA 1/544+MA 3/544.2 (o orientační výměře: 37,34 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 62.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Došlé nabídky - počet: 1 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

M-TRAFIK s.r.o. 61854867 Tisk, tabák, občerstvení 76.100 Kč 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. M-TRAFIK s.r.o., která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 76.100,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 8 z 30 
 

8) Stanice metra Můstek (výstup Můstek) 
- prostor sloužící podnikání č. MSA 1/475.1 (o orientační výměře: 44,42 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 30.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Došlé nabídky - počet: 0 
 
ZÁVĚR: Nebyla doručena žádná nabídka. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 9 z 30 
 

9) Stanice metra Můstek (výstup Můstek) 
- prostor sloužící podnikání č. MSA 13/499 (o orientační výměře: 12,89 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 21.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Došlé nabídky - počet: 0 
 
ZÁVĚR: Nebyla doručena žádná nabídka. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 10 z 30 
 

10) Stanice metra Můstek (výstup Můstek) 
- prostor sloužící podnikání č. MSA 15/499.2 (o orientační výměře: 59,81 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 45.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Došlé nabídky - počet: 0 
 
ZÁVĚR: Nebyla doručena žádná nabídka. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 11 z 30 
 

11) Stanice metra Můstek B (výstup Jungmannovo nám.) 
- prostor sloužící podnikání č. MSB 1/851 (o orientační výměře: 49,10 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 17.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Došlé nabídky - počet: 1 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

Bich Ngoc Nguyen 87540819 Minimarket 21.100 Kč 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stal Bich Ngoc Nguyen, který nabídl nejvýhodnější 
cenu nájmu ve výši 21.100,- Kč /měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 12 z 30 
 

12) Stanice metra Muzeum 
- prostor sloužící podnikání č. MUC 5/351 (o orientační výměře: 33,36 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 51.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Došlé nabídky - počet: 0 
 
ZÁVĚR: Nebyla doručena žádná nabídka. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 13 z 30 
 

13) Stanice metra Nádraží Holešovice (sever) 
- prostor sloužící podnikání č. NH 7/329.2 (o orientační výměře: 30,19 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 10.800,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Došlé nabídky - počet: 0 
 
ZÁVĚR: Nebyla doručena žádná nabídka. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 14 z 30 
 

14) Stanice metra Nádraží Holešovice (jih) 
- prostor sloužící podnikání č. NH 10/358 (o orientační výměře: 34,63 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 8.100,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Došlé nabídky - počet: 0 
 
ZÁVĚR: Nebyla doručena žádná nabídka. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 15 z 30 
 

15) Stanice metra Náměstí Míru 
- prostor sloužící podnikání č. NM 1/435 (o orientační výměře: 42,74 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 65.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Došlé nabídky - počet: 2 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

MIMO BOHEMIA a.s. 27889190 Pekařství 83.000 Kč 

Lagardere Travel Retail a.s. 25099167 Občerstvení, tisk, tabák 67.300 Kč 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. MIMO BOHEMIA a.s., která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 83.000,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 16 z 30 
 

16) Stanice metra Náměstí Míru 
- prostor sloužící podnikání č. NM 6/438 (o orientační výměře: 36,32 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 60.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Došlé nabídky - počet: 1 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

M-TRAFIK s.r.o. 61854867 Tisk, tabák 76.600 Kč 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. M-TRAFIK s.r.o., která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 76.600,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 17 z 30 
 

17) Stanice metra Náměstí Míru 
- prostor sloužící podnikání č. NM 7/436 (o orientační výměře: 17,61 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 50.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Došlé nabídky - počet: 1 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

M-TRAFIK s.r.o. 61854867 Tisk, tabák, občerstvení 62.100 Kč 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. M-TRAFIK s.r.o., která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 62.100,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 18 z 30 
 

18) Stanice metra Náměstí Republiky (výstup Náměstí Republiky) 
- prostor sloužící podnikání č. NR 5/461 (o orientační výměře: 10,74 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 13.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Došlé nabídky - počet: 0 
 
ZÁVĚR: Nebyla doručena žádná nabídka. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 19 z 30 
 

19) Stanice metra Nové Butovice (východ) 
- prostor sloužící podnikání č. NB 5/325 (o orientační výměře: 49,98 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 40.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Došlé nabídky - počet: 2 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

M-TRAFIK s.r.o. 61854867 Tisk, tabák, občerstvení 62.100 Kč 

Thanh Dat Nguyen 01136194 Potraviny, nápoje, tabák 45.234 Kč 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. M-TRAFIK s.r.o., která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 62.100,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 20 z 30 
 

20) Stanice metra Skalka 
- prostor sloužící podnikání č. SK 2/605 (o orientační výměře: 43,00 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 13.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Došlé nabídky - počet: 1 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

Jaroslav Karnet 75461773 Opravna obuvi 13.500 Kč 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stal Jaroslav Karnet, který nabídl nejvýhodnější cenu 
nájmu ve výši 13.500,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 21 z 30 
 

21) Stanice metra Skalka 
- prostor sloužící podnikání č. SK 6/609 (o orientační výměře: 11,17 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 10.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Došlé nabídky - počet: 0 
 
ZÁVĚR: Nebyla doručena žádná nabídka. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 22 z 30 
 

22) Stanice metra Skalka 
- prostor sloužící podnikání č. SK 7/610 (o orientační výměře: 97,79 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 25.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Došlé nabídky - počet: 2 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

M-TRAFIK s.r.o. 61854867 Tisk, tabák, občerstvení 82.200 Kč 

JPServis, a.s. 26431068 Pekařství, cukrářství 50.530 Kč 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. M-TRAFIK s.r.o., která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 82.200,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 23 z 30 
 

23) Stanice metra Skalka 
- prostor sloužící podnikání č. SK 8/611 (o orientační výměře: 20,50 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 20.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Došlé nabídky - počet: 2 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

JPServis, a.s. 26431068 Minity, pečivo, občerstvení 40.050 Kč 

Sanjar Khodjaev 09405844 Gastro, rychlé občerstvení 25.077 Kč 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. JPServis, a.s., která nabídla nejvýhodnější 
cenu nájmu ve výši 40.050,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 24 z 30 
 

24) Stanice metra Skalka 
- prostor sloužící podnikání č. SK 9/612 (o orientační výměře: 32,90 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 10.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Došlé nabídky - počet: 0 
 
ZÁVĚR: Nebyla doručena žádná nabídka. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 25 z 30 
 

25) Stanice metra Smíchovské nádraží (jih) 
- prostor sloužící podnikání č. SN 4/349.1 (o orientační výměře: 9,57 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 40.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Došlé nabídky - počet: 2 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

MINIT BOHEMIA s.r.o. 25593676 Pečivo, nápoje 55.500 Kč 

M-TRAFIK s.r.o. 61854867 Tisk, tabák, občerstvení 45.600 Kč 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. MINIT BOHEMIA s.r.o.., která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 55.500,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 26 z 30 
 

26) Stanice metra Staroměstská 
- prostor sloužící podnikání č. ST 1/433 (o orientační výměře: 21,82 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 80.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Došlé nabídky - počet: 2 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

M-TRAFIK s.r.o. 61854867 Tisk, tabák 102.600 Kč 

MINIT BOHEMIA s.r.o. 25593676 Prodej pečiva, káva   85.500 Kč 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. M-TRAFIK s.r.o., která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši  102.600 Kč,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 27 z 30 
 

27) Stanice metra Stodůlky (východ) 
- prostor sloužící podnikání č. SD 3/388 (o orientační výměře: 73,63 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 13.500,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Došlé nabídky - počet: 1 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

Ayja s.r.o. 03301982 Rychlé občerstvení, bistro 15.500 Kč 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. Ayja s.r.o., která nabídla nejvýhodnější 
cenu nájmu ve výši 15.500,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 28 z 30 
 

28) Stanice metra Strašnická 
- prostor sloužící podnikání č. SR 1/405 (o orientační výměře: 13,16 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 25.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Poptávkové řízení na výběr tohoto prostoru bylo dne 13.4.2021 zrušeno z důvodu zjištění aktuálního špatného technického stavu provozovny.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 29 z 30 
 

29) Stanice metra Střížkov 
- prostor sloužící podnikání č. SZ 1/420 (o orientační výměře: 8,13 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 8.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Došlé nabídky - počet: 0 
 
ZÁVĚR: Nebyla doručena žádná nabídka. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 30 z 30 
 

30) Stanice metra Želivského 
- prostor sloužící podnikání č. ZE 4/444 (o orientační výměře: 30,13 m2) 
- minimální stanovené nájemné: 40.000,- Kč/měsíčně (bez DPH) 

 
Došlé nabídky - počet: 2 
 

Firma/subjekt: IČ: Účel nájmu: Výše 
nabídnutého 
nájmu: 
(Kč/měsíčně 
 bez DPH) 

MINIT BOHEMIA s.r.o. 25593676 Občerstvení, minity 51.500 Kč 

Lagardere Travel Retail a.s. 25099167 Pekařství, tisk, tabák 47.333 Kč 

 
 

ZÁVĚR: vítězem poptávkového řízení na pronájem výše uvedeného prostoru sloužícího podnikání se stala spol. MINIT BOHEMIA s.r.o., která nabídla 
nejvýhodnější cenu nájmu ve výši 51.500,- Kč/měsíčně (bez DPH). 
 
 


